ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАТШЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о г Ш Ш ,

г. Южа

О внесении изменений в муниципальную программу
«Экономическое развитие Южского муниципального района»,

утвержденную постановлением Администрации Южского
муниципального района от 29.12.2017 № 1357-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Южского муниципального
района от 19.10.2016 № 680-п «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Южского
муниципального района и Южского городского поселения и отмене
постановлений Администрации Южского муниципального района
от 02.09.2013 № 719-п и Администрации Южского городского поселения
от 06.09.2013 № 490», решением Совета Южского муниципального района
от 19.12.2018 № 101 «О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Южского муниципального района от 22.12.2017 № 131 «О бюджете
Южского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и
2020 годов», Администрация Южского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие
Южского муниципального района» (далее -  Программа), утвержденную
постановлением Администрации Южского муниципального района
от 29.12.2017 г. № 1357-п, следующие изменения:

1.1. Строку девятую таблицы раздела 1 «Паспорт муниципальной
программы Южского муниципального района» Программы изложить в
новой редакции:

«Объемы ресурсного Общий объем бюджетных ассигнований:
обеспечения программы 2018 год -  1 619 986,22 руб.,

2019 год -  1 619 000,00 руб.,
___________________  2020 год - 1  619 000,00 руб._________________

- бюджет Южского муниципального
района:
2018 год -  1 619 986,22 руб.,
2019 год -  1 619 000,00 руб.,
2020 год -  1 619 000,00 руб.
-областной бюджет:
2018 год — *
2019 год — *
2020 год — *»

1.2. Строку седьмую таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы»
подпрограммы «Обеспечение финансирования работ по внесению
изменений в документы территориального планирования и
градостроительного зонирования сельских поселений Южского
муниципального района Ивановской области», являющейся приложением 5
к Программе, изложить в новой редакции:____________________________

Общий объем бюджетных ассигнований:
2018 год - 325 819,55 руб.,
2019 год- 420 000,00 руб.,
2020 год -  420 000,00 руб.

«Объем - бюджет Южского муниципального района:
ресурсного 2018 год - 325 819,55 руб.,
обеспечения 2019 год -  420 000,00 руб.,
подпрограммы 2020 год -  420 000,00 руб.

- областной бюджет:
2018 год - *,
2019 год - *,
2020 год - *.»

1.3. Таблицу раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы, рублей»
подпрограммы «Обеспечение финансирования работ по внесению
изменений в документы территориального планирования и
градостроительного зонирования сельских поселений Южского
муниципального района Ивановской области», являющейся приложением 5

«№
п/п

Н аи м ен о в ан и е
м ер о п р и я ти я  /  и сто ч н и к
р есу р сн о го  о б есп еч ен и я

И сп о л н и тел ь
2018
го д

2019
год

2020
го д

П о д п р о гр ам м а, всего : 325 819,55 420 000,00 420 000,00

Б ю д ж етн ы е  асси гн о в ан и я 325 819,55 420 000,00 420 000,00

Б ю д ж ет  Ю ж ск о го
м у н и ц и п ал ьн о го  р а й о н а

325 819,55 420 000,00 420 000,00

О б л астн о й  б ю д ж ет * * *

1. О сновное  м ер о п р и я т и е
«В несени е  и зм ен ен и й  в
д о кум ент ы
т ер р и т о р и а льн о го
п ла н и р о ва н и я  и
гр а д о ст р о и т ель н о го
зо н и р о ва н и я  сельск и х
п о селен и й  Ю ж с к о го
м ун и ц и п а ль н о го  р а й о н а
И ва н о вск о й  о б ла ст и »

К У М И
ад м и н и стр ац
и и  Ю ж ск о го
м у н и ц и п ал ьн

ого  р а й о н а
И в ан о вск о й

об л асти

325 819,55 420 000,00 420 000,00

Б ю д ж етн ы е  асси гн о ван и я 325 819,55 420 000,00 420 000,00

Б ю д ж ет  Ю ж ск о го
м у н и ц и п ал ьн о го  р а й о н а

325 819,55 420 000,00 420 000,00

О б л астн о й  б ю д ж ет * * *

1.1. П о д го то в к а  п р о ек то в
в н есен и я  и зм ен ен и й  в
П р ав и л а
зем л еп о л ь зо в ан и я  и
застр о й к и  сел ьск и х
п о сел ен и й  Ю ж ск о го
м у н и ц и п ал ь н о го  р а й о н а

К У М И
ад м и н и стр ац
и и  Ю ж ск о го
м у н и ц и п ал ьн

ого  р ай о н а
И в ан о вск о й

об л асти

0,00 210 000,00 210 000,00

Б ю д ж етн ы е
асси гн о ван и я

0,00 210 000,00 210 000,00

Б ю д ж ет  Ю ж ск о го
м у н и ц и п ал ь н о го  р а й о н а

0,00 210 000,00 210 000,00

О б л астн о й  б ю д ж ет 0,00 0,00 0,00
1.2. П о д го т о в к а  п р о ек то в

в н есен и я  и зм ен ен и й  в
ген ер ал ь н ы е  п л ан ы
сел ьск и х  п о сел ен и й
Ю ж ск о го
м у н и ц и п ал ь н о го  р ай о н а

К У М И
ад м и н и стр ац
и и  Ю ж ск о го
м у н и ц и п ал ь н

ого  р ай о н а
И в ан о вск о й

о б л асти

0,00 210 000,00 210 000,00

Б ю д ж етн ы е
асси гн о ван и я

0,00 210 000,00 210 000,00

Б ю д ж ет  Ю ж ск о го
м у н и ц и п ал ь н о го  р а й о н а

0,00 210 000,00 210 000,00

О б л астн о й  б ю д ж ет 0,00 0,00 0,00
1.3. П о д го то в к а  п р о ек то в

в н есен и я  и зм ен ен и й  в
д о к у м ен ты
тер р и то р и ал ь н о го
п л ан и р о ван и я , п р ав и л а
зем л еп о л ьзо в ан и я  и
застр о й к и

К У М И
ад м и н и стр ац
и и  Ю ж ск о го
м у н и ц и п ал ь н

ого  р ай о н а
И в ан о вск о й

об л асти

* * *

Бюджетные
ассигнования

* * *

Бюджет Южского
муниципального района

* * *

Областной бюджет * * *

1.4. Разработка
генерального плана для
Талицко-Мугреевского
сельского поселения
Южского
муниципального района

КУМИ
администрац
ии Южского
муниципалы!

ого района
Ивановской

области

298 419,55 0,00 0,00

Бюджетные
ассигнования

298 419,55 0,00 0,00

Бюджет Южского
муниципального района

298 419,55 0,00 0,00

Областной бюджет 0,00 0,00 0,00

1.5. Разработка местных
нормативов
градостроительного
проектирования по
Южскому
муниципальному
району Ивановской
области

КУМИ
администрац
ии Южского
муниципальн

ого района
Ивановской

области

27 400,00 0,00 0,00

Бюджетные
ассигнования

27 400,00 0,00 0,00

Бюджет Южского
муниципального района

27 400,00 0,00 0,00

Областной бюджет 0,00 0,00 0,00»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и на официальном
сайте Южского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Южского
муниципального района В.И. Мальцев